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Tallinna Lastekodu Mustamäe üksuse
viidasüsteemi ja kodutunde disain

Juhendaja: Raido-Riho Laasi 
Ühisautorid: Marju Randmer-Nellis, Brita Paula Põder, 
Jane Tillmann, Paula Valgus

Eesmärgiks oli luua Tallinna Lastekodu Mustamäe 
üksusele ühtne majajuhi ja viidanduse süsteem, et 
orienteerumine oleks lihtne ja kõigile mõistetav. Lisaks 
parandada kodutunnet lastekodus ja luua turvaline, 
koduselt hubane ja tuttavlik keskkond kõigile – 
elanikele, töötajatele, külastajatele.
Lahenduse läbivaks elemendiks on perforeeritud 
paneelid, mida kasutatakse nii viidanduses kui ka 
tegelusseinadena. Perforeeritud vineerile kinnituvad 
vahetatavad viidad. 
Kasutatavad naturaalsed materjalid, mahedad 
värvitoonid ja seinaillustratsioonid on loodusest 
inspireeritud. Siseruumide hubastamiseks on 
kasutatud liigutatavat pehmet mööblit, elus loodust ja 
loodushääli.

lastekodu
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Tallinna 21. Kooli viidandus ja 
keskkonnagraafika

Juhendaja: Sandra Goroško

Tallinna 21. Kool on sajandivanune haridust ja haritust 
väärtustav kool, kus järjepidevuse kandjaks on kooli 
traditsioonid ja õppesuunad. Sellest tulenevalt on ka 
keskkonnagraafikas tähtis osa ajaloo välja toomisel 
näituseseina ja vanade fotode näol. 
Loodud viidasüsteem koosneb majajuhist, 
korrusejuhtidest, suunaviitadest ja kergesti 
vahetatavatest ruumisiltidest. Koolimaja uus ja vana 
hoone on eristatud värvidega. 
Lisaks on keskkonna lõbusamaks tegemiseks 
algklasside koridorides põrandamängud. 

kool



32 33



34 35



50 51

Kohandatava moodulvalgusti disain ja 
prototüüp

Juhendaja:  Tarmo Luisk

Moodulvalgusti koosneb värvitud alumiiniumraamist 
ja läbikumavast aukudega pleksiklaasist paneelist. 
Valgusti kohandamiseks on võimalus lisada erinevas 
pikkuses ja materjalidest pulki ning tekstiilkatteid. 
Mooduleid saab kasutada nii seinas kui ka laes. 

valgusti
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Kokkupandav piknikumööbli 
komplekt

Juhendaja: Raimo Sau

Piknikumööbli komplekt koosneb lauast ja kahest 
toolist. Kokkupanduna sobituvad kõik osad lauajala 
sisse, mis teeb mööblikomplekti transportimise või 
hoiustamise lihtsaks ja ruumisäästlikuks.

piknikumööbel
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